Ego occidam et ego vivere faciam quod si non poterit nomen demonis absq; dubio nomiauit. qui vivente occidere p. mortuum vivificare non p. Tuncz zamber ad suis citandum taurum a iudicibus vrge tec dixit. suscitet eum **Silvester** in nomine iesu galilei. q; nos omnes in eu; credimus. **N**aq; pennis posset volae. istud tu non valet p. re. **O**mnes igitur iudei. si thauruz suscitauerit se credituros promittit. **T**uc **Silvester** oracione facta ad aurem thauri se applicas dixit. **O**n nomine maledictionis q; mortis egredere iussu dñi iesu christi. in eu; nomine tibi dicit. Thaur surge et ad armentum tuum mansuet recede. **S**tatim igitur thaurus surrexit q; cu; di misericordia abh; tunc regina iudei iudiccs q; ceteri oes conuersi sunt ad fidem. **P**o aliquantum de idolo p. potifices ad imperatore venerunt dicentes. **H**acratissime imperator. **D**raco ille qui es in fouea postq; fidem christi receperisti pl? q; trecentos hoies quotidie infecit flatus suo. **C**onsulente sup h. **C**onstantino silvestru rridit. **E**go per christi virtutem eu; ab omni cessare faciam lesionem. Promittit ergo potifices se si hoc saceret credituros. Orate autem sancto **S**ilvestro sanctus Petrus apparuit eis dices. **H**ec curius ad draconem descendere tu. et duo presbiteri qui sunt tecu. **T**unc ad eum pueris. eum taliter alloqueris dominus noster iesus christus d virgine. natus. crucifixus. q; sepultus. qui resurrexit et sedet ad dextram pris hic venturus est iudicare viuos q;

mortuos tu ergo satana cum in h. loco donec venerit expecta. **S**aut eius ligabis filo anulo signum ipm crucis habete desig signab. postea ad me sanu et incolumes venietis et panem que vobis preparero coedetis. **D**escendit itaq; **S**ilvester cu; duobis presbiteris in fouam p grad. i. 10. secu; duas ferens laternas. **T**uc draconem predictam verba dixit q; os ipm stridentis et libelatis ut iussus fuerat alligauit. **T**ascades inuenit duos magos quem eum secuti fuerat ut viderent si usq; ad draconem descenderent ex draconis fetore fere mortuos et eos secu; adduxit incolumes atque sanos qui statim cum multitudine infinita conuersti sunt. **H**ic q; populus Romanorum a morte duplice est liberatus. scz a cultura demonis et veneno draconis. **T**adem batus **S**ilvester morti appinquans cleru tribus admonuit. s. vt in se caritatem haberet et ecclesias suas diligenter gubernaret. et gregem a lupo p. moribus custodiret. Post h. in domino feliciter obdormiuit. circa annos a nativitate dñi trecentos viginti.